2022 年６月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問 合わせ 先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022 年６月３日に開示いたしました、「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の記載内容

の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正の内容】

（訂正前）

２．取得期間           2022 年５月 20 日から 2022 年５月 31 日まで

（約定日ベース）

（訂正後）

２．取得期間           2022 年５月 16 日から 2022 年５月 31 日まで

（約定日ベース）

以 上